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                      UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” 
                             FAKULTETI JURIDIK 
                          GJUHE ANGLEZE II 

Afati i Shtatorit 

 

Rezultatet në lëndën - Gjuhe Angleze II 

Ligjërues: Phd.c. Shqipe Morina , shqipemorina90@gmail.com 

Asistente: Phd.c. Shqipe Morina , shqipemorina90@gmail.com 

 

Lista e studentëve që kane hy ne provim ne afatin e Shtatorit 

Nr. Emri dhe Mbiemri Nota 

1. Leonora Bejtullahu 9 

2. Ermedin Halimi 5 

3. Skender Morina  5 

4. Miranda Kukaj 5 

5. Fatjona Bytyqi 5 

6. Artiola Berisha 5 

7. Arxhenda Buzhala 9 

8. Guximtar Krasniqi 5 

9. Valton Shala  7 

10. Atijona Bytyqi 5 

11. Gresa Xhemajliu 5 

12. Elita Kastrati 6 

13. Shukrane Xhaferi 5 
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14. Doruntina Sopjani 6 

15. Arrita Gashi  8 

16. Doruntina Usaj 6 

17. Kosovare Sopa 6 

18. Sara Abdurrahmani 8 

19. Diellza Bytyqi 7 

20. Qendresa Krasniqi 6 

 


